DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO COMPARATIVO
ENTRE OS DIVERSOS MÉTODOS EMPREGADOS NO COMBATE À CORROSÃO NA
INDÚSTRIA DO PETRÓLEO de autoria de BRENO XAVIER PORTO ALVES, TAYNAH
PEREIRA GALDINO, GRAZIELE LINS DE MOURA, foi publicado nos Anais I CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53171

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53171